
南通新闻·城事 06

2023年1月18日 星期三 编辑：陆钖 组版：张淑玲 校对：李婧

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

批次号

120180491

120180292

120180472

120180056

120180312

120180465

120180268

120180466

220180380

120180408

120180374

120180416

彩票游戏名称

出7制胜

绿翡翠9

绿翡翠9

三重钻石

十倍幸运

十倍幸运

通吃

通吃

中国红

7

超值8

点石成金

游戏面值（元）

10

10

10

10

10

10

10

10

10

20

20

20

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

220180381

120180423

120180134

120180354

120180456

120180451

120180267

220180379

120180091

220180434

220180489

220180494

220180499

中国红

太空寻宝

宝石之王

大吉大利

红樱桃

麻辣6

甜蜜蜜

中国红

红宝石8

八喜

爱拼敢赢

魅力闽南

跑出精彩

20

2

30

30

3

5

5

5

10

2

5

10

20

印刷批次号见票背左下角，位置如图所示：

国家体育总局体育彩票管理中心
2023年1月10日

请购买上述即开型体育彩
票游戏的购彩者在停止兑奖时
间前及时兑奖。

特此公告。

国家体育总局体育彩票管理中心关于停止销售2018年印刷的即开型体育彩票的公告
根据《彩票发行销售管理办法》的有关规定，2018年印刷的即开型体育彩票自2023年3月11日0时起停止销售，2023年5月10日0时起停止兑奖。

本
次
停
止
销
售
的
即
开
型
体
育
彩
票
内
容
如
右
表
：

国家体育总局体育彩票管理中心关于停止销售“金光闪烁7”等71款即开型体育彩票游戏的公告
根据《彩票管理条例》《彩票管理条例实施细则》和《彩票发行销售管理办法》等有关规定及《财政部关于停止销售“金光闪烁7”等71款即开型体育彩票游戏

的审批意见》（财综〔2022〕94号），“金光闪烁7”等71款即开型体育彩票游戏（见下表）自2023年3月11日0时起停止销售，2023年5月10日0时起停止兑奖。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

彩票游戏名称

金光闪烁7

小金猪

发发发

10来运转

20倍现金

天作之合

财运旺好运旺

天降财神

花开富贵

粉橙蓝

西游记

新时代动起来

新时代动起来

糖葫芦

巅峰对决

数字密码

天时地利人和

翻倍赢

游戏面值（元）

5

2

20

10

20

10

5

30

20

5

20

10

5

2

5

10

20

10

财政部批复文号

财办综〔2011〕51号

财办综〔2015〕109号

财办综〔2016〕

124号

财综〔2017〕23号

财综〔2018〕13号

财综〔2018〕31号

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

动起来

动起来

招财猫

节气歌

中中中

锦绣

十二星座

美丽江西

龙狮争霸

一投成名

梅兰竹菊

五星报喜

巅峰对决

全民健身日

五禽戏

爱跑

运

金孔雀

爱冰雪爱运动

10

5

10

20

5

20

10

5

10

10

5

10

50

10

5

10

20

20

5

财综〔2018〕

31号

财综〔2018〕

41号

财综〔2018〕

51号

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

扎西德勒

蕉好运

国泰民安

贺新年

团团圆圆

红包来啦

万马奔腾

跃龙门

吉祥如意

华夏古文明·山西好风光

520

好运8

星光闪耀

赢

一触即发

七彩云南

福禄寿喜

粤战越勇

新速度新高度

10

2

10

20

10

5

30

10

10

10

5

5

20

20

10

10

20

20

30

财综〔2018〕

51号

财综〔2019〕

15号

财综〔2019〕

28号

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

好运生肖

世界客都

7彩宝石

芝麻开花节节高

一蹴而就

包好运

快赢

三叠字

大熊猫

开口笑

蒸蒸日上

好运

捕鱼大师

金牛贺岁

牛

5

10

20

10

5

5

10

2

20

2

10

20

10

10

5

财综〔2019〕

41号

财综〔2020〕

11号

财综〔2020〕

45号

请上述71款即开型体育彩票中奖者在
兑奖有效期内及时兑奖。特此公告。

国家体育总局体育彩票管理中心
2023年1月10日

晚报讯 昨天，由市委宣传部、市新
闻出版局主办的2023年南通市“全民阅
读春风行动”在崇川区钟秀街道天勤邻
里中心正式启动，旨在深化全民阅读活
动，高质量推进新时代书香南通建设，更
好满足广大人民群众特别是儿童和青少
年阅读需求。

我市“全民阅读春风行动”活动已开
展多年，每年组织开展阅读活动近千场，
极大增强了人民群众的文化获得感和幸
福感。今年的“全民阅读春风行动”的主
题是“我们的中国梦——全民阅读进万
家”，主要围绕捐赠优质图书物资、提升
阅读阵地效能、组织阅读推广活动、开展
结对帮扶和志愿服务四项内容展开，通

过全方位的发动，号召全市各级各部门
和社会力量积极参与到“全民阅读春风
行动”中来，关爱城乡基层儿童阅读，助
力同学们健康快乐成长。

近年来，我市大力推动书香南通建
设，广泛倡导全民阅读活动开展，阅读阵
地建设、阅读活动开展、阅读资源供给齐
头并进。“全民阅读春风行动”既是深化
全民阅读活动，也是高质量推进新时代
书香南通建设的切实举措。“今天我们向
同学们赠送春风阅读礼包，开展了‘带一
本好书回家过年’等活动，希望孩子们打
开书本、亲近阅读，畅游知识的海洋。”南
通市新闻出版局专职副局长梁春表示。

记者唐佳美

晚报讯 昨天，南通市文联组
织南通文艺界走进海安市李堡镇蒋
庄村开展新春慰问活动。

现场，市文联主席姜平与海安
市委宣传部副部长徐勇向蒋庄村先
进代表——最美好婆媳徐秀兰、于
桂兰，最美保洁员储有留，最美小组
长周福来，最美志愿者孙玉波等赠
送了字画。市文联副主席宋红鑫、
市作协主席储成剑向蒋庄村赠送与
本土风俗人情相关的书籍。“这是对
我微不足道的一点工作的极大褒

扬。”孙玉波激动道。
春节将至，处处洋溢着节日的气

息。孙淼、杨谔、周时君等书法家即兴
书写“福”字和春联，为当地百姓送去
诚挚的新春祝福。村医周克富说：“市
文联把文化活动送进家门口，把春联
和福字送到我们身边，我们感到很高
兴，也很幸福。”

据悉，此次活动由中共南通市委宣
传部、南通市文联主办，市书法家协会、
海安市文学艺术界联合会共同承办。

通讯员周蓉 记者杨镇潇

晚报讯 在新春即将到来之际，
《陈国华书法作品集》在荣宝斋出版社正
式出版。

陈国华是一位根植民众文化沃土、具
有独特艺术风格的南通籍书法家，在业界
颇受关注。陈国华除了闭门练字，更注重
开门炼字，从民众文化沃士中汲取养分、
获得启发，从而使书法艺术日臻完善。他
多次到少数民族地区为群众写字，形式上
看是他献了艺，而内视省察他获益尤多。

到拉萨为藏族群众写字，他感受到了藏传
佛教文化的精美，启发他在大字行书中实
现了字与字之间的关联呼应；到鄂尔多斯
为内蒙古牧民写字，辽阔的大草原，风吹
草低见牛羊的一幕带来灵感，助他在多字
行书中的布局大有精进；送字到云南，壮锦
艺术则将其书艺创新推上更高层次，以至
他常书写“更上一层楼”赠予好友。他还
多次为企业、为党政机关写字，在服务他
人的同时，也淬炼了自己的书艺。顾勇华

满足儿童阅读需求 推进书香南通建设

“全民阅读春风行动”启幕

陈国华作品集在荣宝斋出版

翰墨飘香 慰问情暖
南通文艺界人士走进海安

书法家现场挥毫泼墨，为
当地百姓送去新春祝福。


