

满足儿童阅读需求 推进书香南通建设 “全民阅读春风行动”启幕

晚报讯 昨天,由市委宣传部、市新闻出版局主办的2023年南通市“全民阅读春风行动”在崇川区钟秀街道天勤邻里中心正式启动,旨在深化全民阅读活动,高质量推进新时代书香南通建设,更好满足广大人民群众特别是儿童和青少年阅读需求。

我市“全民阅读春风行动”活动已开展多年,每年组织开展阅读活动近千场,极大增强了人民群众的文化获得感和幸福感。今年的“全民阅读春风行动”的主题是“我们的中国梦——全民阅读进万家”,主要围绕捐赠优质图书物资、提升阅读阵地效能、组织阅读推广活动、开展结对帮扶和志愿服务四项内容展开,通

过全方位的发动,号召全市各级各部门和社会力量积极参与到“全民阅读春风行动”中来,关爱城乡基层儿童阅读,助力同学们健康快乐成长。

近年来,我市大力推动书香南通建设,广泛倡导全民阅读活动开展,阅读阵地建设、阅读活动开展、阅读资源供给齐头并进。“全民阅读春风行动”既是深化全民阅读活动,也是高质量推进新时代书香南通建设的切实举措。“今天我们向同学们赠送春风阅读礼包,开展了‘带一本好书回家过年’等活动,希望孩子们打开书本、亲近阅读,畅游知识的海洋。”南通市新闻出版局专职副局长梁春表示。

记者唐佳美

陈国华作品集在荣宝斋出版

晚报讯 在新春即将到来之际,《陈国华书法作品集》在荣宝斋出版社正式出版。

陈国华是一位根植民众文化沃土、具有独特艺术风格的南通籍书法家,在业界颇受关注。陈国华除了闭门练字,更注重开门炼字,从民众文化沃土中汲取养分、获得启发,从而使书法艺术日臻完善。他还多次到少数民族地区为群众写字,形式上看是他献了艺,而内视省察他获益尤多。

到拉萨为藏族群众写字,他感受到了藏传佛教文化的精美,启发他在大字行书中实现了字与字之间的关联呼应;到鄂尔多斯为内蒙古牧民写字,辽阔的大草原,风吹草低见牛羊的一幕带来灵感,助他在多字行书中的布局大有精进;送字到云南,壮锦艺术则将其书艺创新推上更高层次,以至他常书写“更上一层楼”赠予好友。他还多次为企业、为党政机关写字,在服务他人的同时,也淬炼了自己的书艺。顾勇华

翰墨飘香 慰问情暖

南通文艺界人士走进海安



书法家现场挥毫泼墨,为当地百姓送去新春祝福。

晚报讯 昨天,南通市文联组

织南通文艺界走进海安市李堡镇蒋庄村开展新春慰问活动。

现场,市文联主席姜平与海安市委宣传部副部长徐勇向蒋庄村先进代表——最美好婆媳徐秀兰、于桂兰,最美保洁员储有留,最美小组长周福来,最美志愿者孙玉波等赠送了字画。市文联副主席宋红鑫、市作协主席储成剑向蒋庄村赠送与本土风俗人情相关的书籍。“这是对我微不足道的一点工作的极大褒

扬。”孙玉波激动道。

春节将至,处处洋溢着节日的气息。孙淼、杨谔、周时君等书法家即兴书写“福”字和春联,为当地百姓送去诚挚的新春祝福。村医周克富说:“市文联把文化活动送进家门口,把春联和福字送到我们身边,我们感到很高兴,也很幸福。”

据悉,此次活动由中共南通市委宣传部、南通市文联主办,市书法家协会、海安市文学艺术界联合会共同承办。

通讯员周蓉 记者杨镇潇

国家体育总局体育彩票管理中心关于停止销售“金光闪烁7”等71款即开型体育彩票游戏的公告

根据《彩票管理条例》《彩票管理条例实施细则》和《彩票发行销售管理办法》等有关规定及《财政部关于停止销售“金光闪烁7”等71款即开型体育彩票游戏的审批意见》(财综〔2022〕94号),“金光闪烁7”等71款即开型体育彩票游戏(见下表)自2023年3月11日0时起停止销售,2023年5月10日0时起停止兑奖。

序号	彩票游戏名称	游戏面值(元)	财政部批复文号
1	金光闪烁7	5	财办综〔2011〕51号
2	小金猪	2	财办综〔2015〕109号
3	发发发	20	财办综〔2016〕
4	10来运转	10	124号
5	20倍现金	20	
6	天作之合	10	
7	财运旺好运旺	5	
8	天降财神	30	财综〔2017〕23号
9	花开富贵	20	
10	粉橙蓝	5	
11	西游记	20	
12	新时代动起来	10	
13	新时代动起来	5	财综〔2018〕13号
14	糖葫芦	2	
15	巅峰对决	5	
16	数字密码	10	
17	天时地利人和	20	
18	翻倍赢	10	财综〔2018〕31号

19	动起来	10	财综〔2018〕31号
20	动起来	5	
21	招财猫	10	
22	节气歌	20	
23	中中中	5	
24	锦绣	20	
25	十二星座	10	
26	美丽江西	5	
27	龙狮争霸	10	
28	一投成名	10	
29	梅兰竹菊	5	财综〔2018〕41号
30	五星报喜	10	
31	巅峰对决	50	
32	全民健身日	10	
33	五禽戏	5	
34	爱跑	10	
35	运	20	
36	金孔雀	20	
37	爱冰雪爱运动	5	

38	扎西德勒	10	财综〔2018〕51号
39	蕉好运	2	
40	国泰民安	10	
41	贺新年	20	
42	团团圆圆	10	
43	红包来啦	5	
44	万马奔腾	30	
45	跃龙门	10	
46	吉祥如意	10	
47	华夏古文明·山西好风光	10	
48	520	5	财综〔2019〕15号
49	好运8	5	
50	星光闪耀	20	
51	赢	20	
52	一触即发	10	
53	七彩云南	10	
54	福禄寿喜	20	
55	粤战越勇	20	
56	新速度新高度	30	

57	好运生肖	5	财综〔2019〕41号
58	世界客都	10	
59	7彩宝石	20	
60	芝麻开花节节高	10	
61	一蹴而就	5	
62	包好运	5	
63	快贏	10	
64	三叠字	2	
65	大熊猫	20	
66	开口笑	2	
67	蒸蒸日上	10	财综〔2020〕11号
68	好运	20	
69	捕鱼大师	10	
70	金牛贺岁	10	
71	牛	5	

请上述71款即开型体育彩票中奖者在兑奖有效期内及时兑奖。特此公告。

国家体育总局体育彩票管理中心
2023年1月10日

国家体育总局体育彩票管理中心关于停止销售2018年印刷的即开型体育彩票的公告

根据《彩票发行销售管理办法》的有关规定,2018年印刷的即开型体育彩票自2023年3月11日0时起停止销售,2023年5月10日0时起停止兑奖。

序号	批次号	彩票游戏名称	游戏面值(元)
1	120180491	出7制胜	10
2	120180292	绿翡翠9	10
3	120180472	绿翡翠9	10
4	120180056	三重钻石	10
5	120180312	十倍幸运	10
6	120180465	十倍幸运	10
7	120180268	通吃	10
8	120180466	通吃	10
9	220180380	中国红	10
10	120180408	7	20
11	120180374	超值8	20
12	120180416	点石成金	20

13	220180381	中国红	20
14	120180423	太空寻宝	2
15	120180134	宝石之王	30
16	120180354	大吉大利	30
17	120180456	红樱桃	3
18	120180451	麻辣6	5
19	120180267	甜蜜蜜	5
20	220180379	中国红	5
21	120180091	红宝石8	10
22	220180434	八喜	2
23	220180489	爱拼敢赢	5
24	220180494	魅力闽南	10
25	220180499	跑出精彩	20

印刷批次号见票背左下角,位置如图所示:



请购买上述即开型体育彩票的购彩者在停止兑奖时间前及时兑奖。
特此公告。

国家体育总局体育彩票管理中心
2023年1月10日